Bytová jednotka (č. 1310/3) se nachází v 1. NP a její dispozice je 1+1, užitná plocha bytu činí 44,70
m2.

Příslušenství nemovité věci: např. sklep (5,10 m2).

III.

Výsledná  cena dražených  nemovitých  věcí  uvedených  pod  bodem  II.  tohoto  usnesení  činí 
7.080.000,- Kč (slovy: sedmmilionůosmdesáttisíckorunčeských).

IV.

Nejnižší podání se stanoví ve výši 2/3 výsledné ceny dražených nemovitých věcí uvedených pod 
bodem  II.  tohoto  usnesení  a  jejích  příslušenství,  práv  a  jiných  majetkových  hodnot,  patřících 
k draženému celku a činí částku 4.720.000,- Kč 
(slovy: čtyřimilionysedmsetdvacettisíckorunčeských).

V.

Výše jistoty se stanovuje v souladu s § 336e odst. 2 o.s.ř. ve výši 1.000.000,- Kč
(slovy: jedenmilionkorunčeských).

Zájemci o koupi dražených nemovitých věcí jsou povinni zaplatit jistotu nejpozději 2 dny před 
dražbou na účet tohoto úřadu, vedený u České spořitelny, a.s., č.ú.: